Conformità catastale  

Sono state riscontrate le seguenti difformità: Non risulta sulla planimetria catastale riportato il piano 

primo ove vi è la presenza di un ripostiglio regolarizzabili mediante Variazione catastale Docfa.  

Prezzo Base: euro 139.433,00 (euro centotrentanovemilaquattrocentotrentatre/00) 

Offerta minima: euro 104.574,75 (euro centoquattromilacinquecentosettantaquattro/75)              

Rilancio minimo: euro 2.000,00  (duemila/00) 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 
non è consentito l’inserimento di importi con decimali.